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Dette dokumentet gir deg viktig investorinformasjon om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å 

hjelpe deg med å forstå arten av og risikoen ved å investere i dette fondet. Du anbefales å lese den slik at du kan ta en informert beslutning 

om å investere. Begreper som ikke er definert her, er som definert i prospektet. 
 

 

SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF ("fondet"), et underfond av SSGA 

SPDR ETFs Europe II plc (et UCITS-kompatibelt Exchange Traded Fund). Dette fondet forvaltes av State Street Global Advisors Europe 
Limited. 

Andelsklasse: SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF (Dist) (ISIN IE00BNH72088) 

 

Mål og investeringspolitikk 
 

Investeringsmål Fondets mål er å følge utviklingen i det globale markedet 

for konvertible obligasjoner. 

Investeringspolitikk Fondet søker å følge resultatene til Refinitiv Qualified 

Global Convertible Index ("indeksen") så tett som mulig. 

Fondet er et indeksfond (også kjent som et passivt forvaltet fond). 

Fondet investerer hovedsakelig i verdipapirer som inngår i indeksen. Disse 

verdipapirene omfatter det investerbare, globale markedet for konvertible 

obligasjoner (inkludert obligatoriske konvertible obligasjoner og evigvarende 

konvertible obligasjoner). Kvalifiserte rentepapirer kan være av 

investeringsgrad (høy kvalitet) eller ikke-investeringsgrad eller uten rating, 

kan være utstedt med fast eller flytende rente og må oppfylle minstekrav til 

størrelse i lokal valuta. Ettersom det kan være vanskelig å kjøpe alle 

verdipapirene i indeksen på en effektiv måte, vil fondet bruke en stratifisert 

utvalgsstrategi for å bygge en representativ portefølje for å følge indeksens 

utvikling. Følgelig vil fondet vanligvis bare eie en undergruppe av 

verdipapirene som inngår i indeksen. Under begrensede omstendigheter kan 

fondet kjøpe verdipapirer som ikke er inkludert i indeksen. 

Fondet kan bruke finansielle derivatinstrumenter (det vil si finansielle 

kontrakter hvis pris er avhengig av ett eller flere underliggende aktiva) for å 

forvalte porteføljen effektivt. 

Bortsett fra i unntakstilfeller vil fondet vanligvis bare utstede og innløse 

andeler til visse institusjonelle investorer. Fondets andeler kan imidlertid 

kan kjøpes eller selges gjennom meglere på en eller flere børser. Fondet 

handles på disse børsene til markedspriser som kan svinge i løpet av dagen. 

Markedskursene kan være høyere eller lavere enn fondets daglige netto 

aktivaverdi. 

Fondet driver for tiden ikke med utlån av verdipapirer. 

Andelseiere kan innløse andeler på en hvilken som helst britisk virkedag 

(bortsett fra dager der relevante finansmarkeder er stengt for forretninger 

og/eller dagen før en slik dag, forutsatt at en liste over slike stengte 

markedsdager vil bli publisert for fondet på www.ssga.com); og enhver annen 

dag etter styrets skjønn (som handler med rimelighet), forutsatt at 

andelseierne varsles på forhånd om slike dager. 

Eventuelle inntekter opptjent av fondet vil bli utbetalt til aksjonærene med 

hensyn til aksjene. 

Fondets andeler utstedes i amerikanske dollar. Se 

prospektet for mer informasjon. 

Indeks Kilde: Copyright 2021. Refinitiv eller deres tilknyttede selskaper. 

Brukes med tillatelse. Refinitiv-data er "SOM DE ER". Refinitiv gir ingen 

garantier, har intet ansvar og sponser eller støtter ikke SPDR Refinitiv Global 

Convertible Bond UCITS ETF. 

 
 

Risiko- og belønningsprofil 
 

Lavere  risikoHøyere 
risiko 
Potensielt lavere  belønningPotensielt 
høyere belønning 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Risikovarsel Risikokategorien ovenfor er ikke et mål på kapitaltap eller -

gevinst, men på hvor betydelige stigninger og fall i fondets avkastning har 

vært historisk. 

For eksempel vil et fond hvis avkastning har opplevd betydelige stigninger og 

fall være i en høyere risikokategori, mens et fond hvis avkastning har opplevd 

mindre betydelige stigninger og fall vil være i en lavere risikokategori. 

Den laveste kategorien (dvs. kategori 1) betyr ikke at et fond er en risikofri 

investering. 

Ettersom fondets risikokategori er beregnet ved hjelp av historiske data, er det 

ikke sikkert at den er en pålitelig indikasjon på fondets fremtidige risikoprofil. 

Fondets viste risikokategori er ikke garantert og kan endres i fremtiden. 

Hvorfor er dette fondet i denne kategorien? Fondet er i risikokategori 5 

fordi avkastningen historisk sett har vært middels stigende og fallende. 

Følgende er vesentlige risikoer som er relevante for fondet, men som ikke 

fanges opp i tilstrekkelig grad av risikokategorien. 

Risiko knyttet til indekssporing: Fondets avkastning følger kanskje ikke 

nøyaktig indeksen. Dette kan skyldes markedssvingninger, endringer i 

indeksens sammensetning, transaksjonskostnader, kostnader ved å gjøre 

endringer i fondets portefølje og andre fondskostnader. 

Kredittrisiko: Verdien av gjeldspapirer som fondet kjøper, kan påvirkes av 

utstederens evne til å betale renter og hovedstol etter hvert som de forfaller. 

Hvis det er en negativ oppfatning av utstederens evne til å oppfylle sine 

betalingsforpliktelser, kan verdien av gjeldspapiret synke. 

Risiko knyttet til fremvoksende markeder: Fondet investerer i verdipapirer 

utstedt av selskaper og/eller myndigheter og offentlige organer i 

fremvoksende markeder. Politisk, markedsmessig, sosial, regulatorisk og/eller 

økonomisk ustabilitet i fremvoksende markedsland kan redusere verdien av 

fondets investeringer. 

 

 
Risiko knyttet til konvertible verdipapirer: Konvertible verdipapirer har 

prioritet foran ordinære aksjer i en utsteders kapitalstruktur, men er vanligvis 

underordnet utstederens gjeldsforpliktelser. Avhengig av instrumentets form 

er konvertible verdipapirer generelt underlagt risikoene forbundet med både 

aksjer og gjeldspapirer. 

Risiko knyttet til konvertible obligasjoner: En konvertibel obligasjon kan 

være gjenstand for innløsning etter utstederens valg, til en pris som er 

fastsatt i obligasjonens styrende instrument. Hvis en konvertibel obligasjon 

som eies av fondet blir innløst, må fondet tillate utstederen å innløse 

verdipapiret, konvertere det til den underliggende ordinære aksjen eller selge 

det til en tredjepart. 

Likviditetsrisiko for konvertible verdipapirer: Konvertible verdipapirer 

kan være underlagt restriksjoner på videresalg, kan omsettes i begrensede 

volumer, omsettes i OTC-markedet og kan mangle et aktivt handelsmarked. 

Markedene for konvertible obligasjoner kan være underlagt 

likviditetsbegrensninger og lavere prisgjennomsiktighet på grunn av disse 

markedenes begrensede natur og potensialet for at økonomiske hendelser 

kan påvirke handelen i disse markedene. 

Risiko knyttet til preferanseverdipapirer: Innehavere av 

preferanseverdipapirer har vanligvis ingen stemmerett overfor utstederen av 

verdipapirene med mindre visse hendelser inntreffer. Dessuten er 

preferansepapirer underordnet obligasjoner og andre gjeldsinstrumenter i en 

utsteders kapitalstruktur og vil derfor være utsatt for større kredittrisiko enn 

slike gjeldsinstrumenter. 

Andelsklasserisiko: Gevinster/tap på og kostnadene ved 

valutasikringsstrategier er ment å tilfalle kun den relevante klassen. Men 

ettersom andelsklassene ikke er adskilt, kan transaksjonene potensielt føre til 

forpliktelser for andre klasser. 

Risiko ved investeringer i Kina: I tillegg til risikoen ved å investere i 

fremvoksende markeder, omfatter risikoen ved å investere i PRC Investments 

blant annet suspensjon av handel, valutaoverførings-

/eksponeringsbegrensninger, kansellering eller endring av instruksjoner, 

begrensninger på beholdninger av PRC Investments og bruk av meglere, 

uprøvde konsepter med hensyn til ny behandling av reelt eierskap, 

avhengighet av tilgangsprogrammer som kan bli avviklet eller vesentlig 

endret, teknologisystemrisiko og kontrollrisiko forbundet med slike 

tilgangsprogrammer; forvaringsrisikoer, herunder mangel på tilstrekkelig 

adskillelse av eiendeler fra andre mellommenn under de relevante 

tilgangsprogrammene og de relevante underdepotmottakerne, og 

skatteusikkerhet. 
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Risiko knyttet til verdipapirer med lavere rating: Gjeldspapirer av lavere 

kvalitet kan innebære en betydelig større risiko for mislighold, illikviditet og 

volatilitet enn gjeldspapirer av høyere kvalitet. Deres verdi kan synke 

betydelig over korte perioder og 
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ingen Resultatgebyr 

de har en tendens til å være mer følsomme for negative nyheter om 

utstederen, markedet eller økonomien generelt. 

Se prospektet for mer informasjon om risikoen forbundet med dette fondet. 

 
 

Avgifter 
 

Gebyrene du betaler, brukes til å dekke kostnadene ved å drive fondet, 

inkludert kostnadene ved markedsføring og distribusjon. Disse kostnadene 

reduserer den potensielle veksten i investeringen din. 
 

Engangskostnader som tas før eller etter at du investerer 
 

Inngangsavgift ingen 

Utgangsavgift ingen 

Dette er det maksimale som kan tas ut av pengene dine før de 

investeres (inngangsgebyr) eller før inntektene fra investeringen blir 

utbetalt (utgangsgebyr). 
 

 

Avgifter tatt fra fondet i løpet av et år 

Inn- og utreisegebyrene som vises, er maksimumstall. I noen tilfeller kan du 

betale mindre - dette kan du finne ut av hos din finansielle rådgiver eller 

distributør. 

Inngangs- og utgangsgebyrer gjelder ikke for investorer som kjøper/selger 

andeler i fondet på børser, men disse investorene vil gjøre dette til 

markedspriser og kan være underlagt meglerhonorarer og/eller andre 

gebyrer. 

De løpende kostnadene som vises her, er basert på utgifter for året som 

slutter i desember 2022. Det omfatter ikke 

b Porteføljetransaksjonskostnader, med unntak av inngangs-/utgangsgebyr 

som betales av fondet ved kjøp eller salg av andeler i et annet fond. 

For mer informasjon om gebyrer, se avsnittet "Gebyrer og utgifter" i 

prospektet og fondstillegget. 
 

 
Avgifter som tas fra fondet på visse spesifikke vilkår 

 

 
 

Tidligere resultater 
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A 

■ SPDR Refinitiv Globale konvertible obligasjoner UCITS ETF (Dist) 

(IE00BNH72088) 

■ Refinitiv kvalifisert global konvertibel indeks 

A Den tidligere avkastningen som vises gjelder Thomson Reuters 

Qualified Global Convertible Monthly Index (det tidligere 

indeksnavnet fondet fulgte frem til 29. mai 2020). 

 

 
Tidligere resultater er ikke en veiledning for fremtidige resultater. 

Tidligere resultater som vises her, tar hensyn til alle gebyrer og kostnader. 

Inn- og utgangsgebyrer er ikke inkludert i beregningen av tidligere resultater. 

Fondet ble lansert i oktober 2014. 

Class Dist-aksjene ble lansert i oktober 2014. 

Fondets indeks endret navn fra Thomson Reuters Qualified Global Convertible 

Monthly Index til Refinitiv Qualified Global Convertible Monthly Index den 29. 

mai 2020. 

Tidligere resultater er beregnet i amerikanske dollar og uttrykkes som en 

prosentvis endring i fondets netto aktivaverdi ved utgangen av hvert år. 

 
 

Praktisk informasjon 
 

Depotmottaker State Street Custodial Services (Ireland) Limited. 

Ytterligere informasjon Kopier av prospektet, dets tillegg, opplysninger om 

fondets portefølje og de siste års- og halvårsrapportene som er utarbeidet. 

for SSGA SPDR ETFs Europe II plc kan fås gratis fra administratoren eller 

på www.ssga.com. Disse dokumentene er tilgjengelige på engelsk. 

Godtgjørelsespolitikk Detaljer om den oppdaterte godtgjørelsespolitikken til 

SSGA SPDR ETFs Europe II plc er tilgjengelig på www.ssga.com. Papirkopier 

er tilgjengelig gratis på forespørsel. 

Offentliggjøring av netto aktivaverdi Netto aktivaverdi og indikativ netto 

aktivaverdi per aksje er tilgjengelig på www.ssga.com og på selskapets 

hovedkontor. I tillegg er den indikative netto aktivaverdien tilgjengelig via 

Bloomberg, Telekurs og Reuters terminaler. 

Skattelovgivning Fondet er underlagt skattelovgivningen i Irland. Avhengig 

av hvilket land du er bosatt i, kan dette ha følgende konsekvenser 

innvirkning på investeringene dine. For ytterligere detaljer bør du rådføre deg 

med en skatterådgiver. 

State Street Global Advisors Europe Limited kan holdes ansvarlig for enhver 

uttalelse i dette dokumentet som er villedende, unøyaktig eller uforenlig med 

de relevante delene av prospektet. 

Bytte mellom underfond Andelseiere har ingen spesifikk rett til å konvertere 

andeler i fondet til andeler i et annet underfond i SSGA SPDR ETFs Europe II 

plc. Konvertering kan bare skje ved at investoren selger/innløser andelene i 

fondet og kjøper/tegner andeler i et annet underfond i SSGA SPDR ETFs 

Europe II plc. Detaljert informasjon om hvordan du bytter mellom underfond 

finnes i avsnittet "Kjøps- og salgsinformasjon - konverteringer" i prospektet. 

Segregering av aktiva og passiva SSGA SPDR ETFs Europe II plc har 

segregert ansvar mellom sine underfond. Som følge av dette skal fondets 

eiendeler ikke være tilgjengelige for å betale gjelden til noe annet underfond i 

SSGA SPDR ETFs Europe II plc. 

 
 
 

 
 

Dette fondet er autorisert i Irland og regulert av Central Bank of Ireland. State Street Global Advisors Europe Limited er et selskap godkjent av Central 

Bank of Ireland, under nr. 49934. Denne nøkkelinformasjonen for investorer gjelder per 17. februar 2023. 

0.50% Løpende kostnad 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

   
0.5 4.1 12.1 -5.0 13.5 37.5 -3.1 -19.5 

   
0.7 4.6 12.6 -4.6 13.7 37.1 -2.8 -19.1 
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